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Broj: 04-l 6-3-l 918-51 122

Sarajevo, I 8.07.2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav ('l) tadka b), dlana 70. st. (l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14, u daljem tekstu: Zakon) i na osnovu Zapisnika o ocjeni
ponuda broj: 04-16-3-1918-50122 od 18.07.2023. godine, u postupku javne nabavke opreme za

digitalni prijenos i emitiranje za Projekat digitalizacije Javnih RTV servisa u Bosni i Hercegovini.
ministar komunikacija i prometa d o n o s i

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA
u postupku javne nabavke opreme za digitalni prijenos i emitiranje za Projekat

digitalizacije Javnih RTV servisa u Bosni i Hercegovini

ilan l.
Grupi ponudada: SIRIUS 2010 d.o.o. Banja Luka (nosilac) i Oda5iljadi i veze d.o.o. Zagreb (dtan),

kao najbolje ocijenjenom ponudadu, sa ponudenom cijenom u iznosu od 25.589.109,15 KM bez

PDV-a, dodjeljuje se Ugovor o nabavci opreme za digitalni prijenos i emitiranje za Projekat
digitalizacije Javnih RTV servisa u Bosni i Hercegovini, a na osnovu Zapisnika o ocjeni ponuda

broj : 04- I 6-3- 1 9 1 8-50 122 od I 8.07.2023. godine.

ehn 2.
Nacrt ugovora o nabavci opreme za digitalni prijenos i emitiranje za Projekat digitalizacije Javnih

RTV servisa u Bosni i Hercegovini dostaviie se na potpis izabranom ponudadu u skladu sa dlanom

98. stav (2) tadka a) Zakona.

ehn 3.
Za izvrSerrje ove odluke zaduluje se Odsjek za finansijsko-materijalne poslove.

Clan 4.

Ova odluka 6e se objaviti se na internetskoj stranici Ministarstva komunikacija i prometa Bosne i

Hercegovine (www.mkt.gov.ba) i istovremeno ie se uputiti svim ponudadima koji su udestvovali

u postupku javne nabavke.

tlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke opreme za

digitatni prijenos i emitiranje za Projekat digitalizacije Javnih RTV servisa u Bosni i Hercegovini

broj: 04-16-3-1918122 od 22.06.2022. godine i sproveden je putem otvorenog postupka nabavke

Tpr liocue u Xcpueloaurrc l/lv. 71000 CapajeBo. rc,r: *187 33 284 750 oarc: +387 033 284 751
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uz dodatnu objaw saZetka obavjeStenja na engleskom jeziku na Portalu javnih nabavki (u daljem
tekstu: Portal JN).

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a iznosilaje do 25.535.639,31 KM

Obavje5tenje o nabavci broj: 1236- l - I -56-3-23122 zajedno sa tenderskom dokumentacijom
poslano i objavljeno na Portalu JN 19.07 .2022. godine.

Na osnovu obavjeStenja na Po(alu JN. tendersku dokumentaciju je preuzelo 36 ponudada
(lzvjeitaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od ponudada u prilogu).

Komisija za predmetnu javnu nabavku (dalje u tekstu: Komisija) dostavila je rukovodiocu
ugovomog organa Zapisnika o ocjeni ponuda sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada
broj : 04- 1 6-3- I 9 18-50 122 od I 8.07.2023. godine.

U postupku ocjene ponuda utvrdeno je daje Komisija blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje
ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajuie zapisnike u kojima je
konstatovano da:
- su ukupno pristigle dvije (2) ponude;
- su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude;
- nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- je ponuda grupe ponuilaia: SIRIUS 2010 d.o.o. Banja Luka (nosilac) i Odalitjaii i veze

d.o.o. Zagreb (ilan) ocijenjena kao prihvatljiva;
- je ponuda grupe ponudaia: MIBO komunikacije d.o.o. Sarajevo (nosilac) i ilanovi:

Roaming \etworks d.o.o. Banja Luka, UNIS Telekomunikacije d.d. Mostar i FIame Data
Technologies SRL Rumunija ocijenjena kao neprihvatljiva iz sljededih razloga:
o Ponudai nije dokazao da ima uspjelno iskustvo u realizaciji jednog ili vi5e ugovora

za digitalnu zemaljsku televiziju - DVB-T2: (Digital Video Broadcasting - Terrestrial
2) koji pojedinaino ili zbirno ukljuiuju isporuku, montaiu, integraciju i puStanje u
rad segmenata koji su predmet ove javne nabavke, i to: headend, mikrovalni linkovi,
DVB-T2 predajnici i GAP filleri (minimalno 120 lokacija), antenski sistemi i
pripadajuda IT oprema, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije u
prethodne tri godine iija ukupna (kumulativna) vrijednost nije manja od
10.000.000,00 KM bez PDV-a, a Sto je bio uslov iz taike 3.5. pod a) tenderske
dokumentacije.
Ponudad je u svrhu dokazivanja ovog uslova dostavio relerenc listu sa navedenih Sest
ugovora. teje dostavio potvrde o uspjeSno realiziranim projektima. i to dvije od Granidne
policije BiH. jedne od kompanije Telemach BH. a zatim prcporuke za navedene projekte
sa liste od S.N. Radiocomunicatii S.A. Bukurest. Na osnovu dostavljene dokumentacije
utvrdeno je da su potvrde izdate od Granidne policije Bitl i 'felemach BH, valjane i
prihvatljive kao dokazi iz kojih se vidi da su ugovori uredno izvr5eni u zbimoj vrijednosti
od 403.200,75 KM sa PDV-om. Ponudad je dostavio preporuku, prevedenu od sudskog
tumada za rumunjskijczik, izdatu od S.N. Radiocomunicatii S.A. Bukurest sa datumom na
prcporuci od I 8.06.2020. godinc u iznosu od 2.41 1 .602.00 RON bcz pDV-a, odnosno kako
se navodi u relerenc listi u protuvrijednosti od 953.192.72 KM bez pDV-a. U preporuci se
navodi visoki kvalitct opreme i usluga koje je isporudio dlan grupe ponudada ,,Flame data'I'echnologies SRL'' u okviru ugovora iz 2019. godine ..t:misiona oprema DVB-T2 sa
srodnim instalacijama i radijantnim sistemima UllF za transmisije DVB-T2". Nadalje u
istoj preporuci se kaze da je ugovor trajao potev5i ..od 22.02.2019. godine sada5nje
vrijeme''. Imaju6i u vidu daje preporuka datirana na 18.06.2020. godine. iz navedenog se
ne moZe zakljuditi daje ugovor uspjeSno realiziran. odnosno kadaje isti uspjeSno okonian.
Takoder, ponudad je dostavio preporuku. prevedenu od strane sudskog tumaia za
rumunjski jezik. izdatu od S.N. Radiocomunicatii S.A. Bukure5t dana 06.08.2019. godine



u iznosu, kako navodi, ,,od preko 15.685.740 Eura" ili kako je navedeno u referenc listi u
protuvrijednosti od 30.678.640,86 KM. U preporuci se navodi daje dlan grupe ponudada

,,Flame Data Technologies SLR" nakon postupka nabavke imao svojstvo dobavljada u dva
projekta, i to: ugovor broj: 13453 iz 2018 godine za FM emitiranje na nacionalnom nivou,
te ugovor broj: 15/1909 iz 2019. godine dije je odvijanje joi uvijek u toku i koji je
obuhvatao, kako se navodi, jedan broj od 228 komada emitera, od dega 52 velike snage u
DVB-T standardu kao i srodnih radijantnih sistema UHF za transmisiju DVB-T2, u preko
161 lokacije. U ovoj preporuci je eksplicitno navedeno da je ugovor iz 2019. godine joS

uvijek u toku, tako da ponudad nije uspio jasno i nedvosmisleno dokazati uspjeSnu
realizaciju ugovora i datum njegovog okondanja. U preporuci se takoder navodi FM
projekat iz 2018. godine, Sto je izvan vremenskog perioda kako je zahtjevano tenderskom
dokumentacijom, a Sto je u skladu sa Zakonom. Kako se iz dostavljenih preporuka ne moZe

utvrditi uspje5no izvrSenje ugovora iste se ne mogu uzeti u obzir kao dokazi za uspje5nu
realizaciju ugovora u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.
Nadalje, ponudad u referenc listi pod rednim broj em 5. navodi ugovor u iznosu od
15.000.000,00 EUR ili, kako je navedeno u referenc listi, u protuvrijednosti od
29.337.450,00 KM. Uvidom u dostavljene preporuke druge ugovome strane kojima je
ponudad trebao dokazati svoje navode u referenc listi, nije se moglo utvrditi postojanje
dokaza za ovaj ugovor, odnosno za koji period i u kojoj vrijednosti, a kako je navedeno u
referenc listi.
Pored preporuka koje je dostavio od druge ugovome strane kao dokaz navoda u referenc
listi, dlan grupe ponudada ,,Flame Data Technologies SLR" je dostavio i vlastitu izjavu u
kojoj navodi daje isporudio, instalirao i konfigurirao opremu kojaje predmet ove nabavke.

dlun g.upe ponudadaje dostavio vlastitu izjavu, iako je prethodno dostavio preporuke od

druge ugovome strane iz kojih su se jasno i nedvosmisleno mogli izvesti zakljudci o

nj ihovoj valjanosli. Samo u sludaju da se takve potvrde iz objektivnih razloga nisu mogle
dobiti od druge ugovome strane, vrijedi izjava privrednog subjekta o uredno izvr5enim
ugovorima, uz predodavanje dokaza o udinjenim pokuSajima da se takve potvrde osiguraju,
a u skladu sa dl. 48. i 49. Zakona. Imajuii u vidu da je dlan grupe ponudada dostavio
preporuke druge ugovome strane, te da nije predodio bilo kakve eventualne pokuSaje ili
ukazao na probleme kod osiguranja preporuka od druge ugovorne strane, ova izjava se ne

moZe uzeti kao relevantna iz razloga postojanja evidentnih materijalnih dokaza u vidu
dostavljenih preporuka druge ugovorne strane sa navodima koji proizilaze iz istih.
Prema dinjenidnom stanju i uvidom u dostavljenu dokumentaciju kojom je ponudad trebao

dokazati ispunjavanje uslova iz tadke 3.5. pod a) tenderske dokumentacije, a u vezi sa

dlanom 48-50. Zakona, utvrdeno je da isti ima valj ane samo tri potvrde od druge ugovome

strane u kojima su sadrZani svi elementi propisani Zakonom, te je vidljivo da je ponudad

uspjeino realizirao ugovore koje je naveo u relerenc listi ukupne vrijednosti 403.200,7 5

KM sa PDV-om. LJ skladu se zahtjevima iz tadke 3.5 pod a) tenderske dokumentacije, i na

bazi dostavljenih dokaza od druge ugovome strane, ponudad nije dokazao da ima uspjeino
iskustvo u realizacijijednog ili viSe ugovora za digitalnu zemaljsku televiziju - DVB-T2:
(Digital Video Broadcasting - Terrestrial 2) koji pojedinadno ili zbimo ukljuduju isporuku,

montaZu, integraciju i puStanje u rad segmenata koji su predmet ove javne nabavke, i to:
headend, mikrovalni linkovi, DVB-'f2 predajnici iGAP filleri (minimalno 120 lokacija),
antenski sistemi i pripadaju6a IT oprema, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije u prethodne tri godine dija ukupna (kumulativna) vrijednost nije manja od

10.000.000.00 KM bez PDV-a
Ponutlai nije dokazao ispunjenje uslova za angaiovano osoblje, odnosno nije dostavio
kopiju diplome za jedno lice sa ,,Liste zaposlenih inZinjera", kao i potvrdu o

posjedovanju radnog iskustva za lice sa liste angaZovanog osoblja, a 5to je bio uslov
iz taike 3.5. pod b) tenderske dokumentacije.
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Ponudad je u svrhu dokazivanja ovog uslova bio duZan dostaviti:
f . izjavu o ispunjenosti uslova iz dlana 50. tadka c) Zakona ovjerenu potpisom i pedatom

ponudada (Aneks VI tenderske dokumentacije) kojom dokazuje da je kadrovski
osposobljen za realizaciju predmetne nabavke;

2. ovjerenu i potpisanu listu zaposlenih/angaZovanih inZenjera prema zahtijevanom
uslovu, koji ie diniti klj udno osoblje angaZovano na ovom ugovoru;

3. ovjerenu kopiju fakultetske diplome za zaposlenolangaZovano osoblje (VSS, VII
stepen ili minimalno 180 ECTS bodova);

4. biograhju (CV) sa podacima o radnom iskustvu ukljuduju6i i opis poslova i duZinu
angaiovanja iz kojeg je vidljivo da angaZovano osoblje posjeduje neophodno iskustvo
na poslovima projektovanja ili implementacije iz oblasti koje su predmet javne
nabavke: headend, mikrovalni linkovi, DVB-T2 predajnici i antenski sistemi, IT
mreZna oprema, a u skladu sa tenderskom dokumentacijom;

5. potvrda o posjedovanju radnog iskustva za angaLirano osoblje prema zahtjevanom
uslovu.

Ponudad je u svrhu dokazivanja ovog uslova dostavio ,,Listu zaposlenih inZinjera prema
zahtjevanim uslovima iz tenderske dokumentacije". Uvidom u listu utvrdeno je da ista
brojno sadrZi 2l inLinjera zaposlena ili angaZirana za potrebe realizacije ugovora.
Detaljnom analizom traZenih dokaza za svakog navedenog inZinjera sa liste, utvrdeno je
da ponudad za osobu Mirzet Kobilica koji se nalazi na listi pod rednim brojem 10. nije
dostavio ovjerenu kopiju fakultetske diplome (VSS, VII stepen ili minimalno 180 ECTS
bodova). Umjesto ovjerene kopije fakultetske diplome, ponudad je priloZio ,,Uvjerenje o
zavrSenom drugom ciklusu studija" izdato u Sarajevu 01.10.2015. godine u kojem je
navedeno da .,Uvjerenje je privremenog karaktera do izdavanja diplome". Obzirom da je
uvjerenje izdato prije skoro 8 godina, te da je privremenog karaktera, isto se nije moglo
uzeti u obzir kao dokaz o ispunjavanju uslova.
Nadalje, prema listi angaZovanog osoblja za inZinjera sa liste Faruk Zuko utvrdeno je da
ponudad za istog nije dostavio potvrdu kao dokaz o posjedovanju radnog iskustva za
angaZovano osoblje (dokaz za traleno pod f), iz zahtjeva tadke 3.5 TD pod b) tenderske
dokumentacije). Takoder, jedan od uslova bio je i posjedovanje jednog
angaLovanog/zaposlenog inZinjera koji posjeduje CCNPS certifikat. Ponudad je priloZio
certifikat CCNPS na ime Faruk Zuko, medutim buduii da je Faruk Zuko diskvalificiran
zbog neispunjavanja uslova pod f) iz dokaza u tadki 3.5 tenderske dokumentacije, a isti je
nosilac i pomenutog certifikata na kojeg se oslonila grupa ponudada, jasno je da ovo za
posljedicu ima neispunjavanje uslova grupe ponudada o posjedovanju jednog
angaiovanoglzaposlenog inZinjera koji posjeduje navedeni ce(ifikat iz tadke 3.5 pod b)
tenderske dokumentacije.

Kakoje samojedna ponuda kvalifikovana, nije bilo moguie provesti e-aukciju i na taj nadin postiii
smanjenje cijene ponude, diji ukupan iznos je nematno prelazio procijenjenu vrijednost ove
nabavke za1,2Yo, odnosno iznos od 53.469,84 KM bez PDY-a(62.559,71 KM sa pDV-om).

Slijedom navedenog, a s obzirom da cijena jedine kvalifikovane ponude nije znatno ve6a od
osiguranih sredstava za predmetnu nabavku shodno odredbama dlana 69. stav (2) tadka e) Zakona,
Komisija je obavijestila ugovomi organ da ne postoji prepreka za zakljudenje ugovora sa
najpovoljnijim ponudadem ukoliko postoji moguinost obezbjedenja nedostajuiih sredstva za
predmetnu nabavku.

S obzirom daje ugovorni organ osigurao nedostajuia sredstva, prihvaienje prijedlog Komisije za
dodjelu ugovora Grupi ponudada: SIRIUS 2010 d.o.o. Banja Luka (nosilac) i odaiilladi i veze
d.o.o. Zagreb.



U postupku ocjene sprovedenog postupka, rukovodilac ugovomog organa nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke
Komisije i utvrdio je da je izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom,
podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Slijedom prethodno navedenog, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u ro od dana prijema.

NISTAR

Forto

Prilog: kao u tekstu

Dostavljeno:
l. SIRIUS 2010 d.o.o. Banja Luka nosilac grupe ponudada,

2. MIBO komunikacije d.o.o. Sarajevo nosilac grupe ponudada,

3. Komisija zajavnu nabavku opreme za digitalni prUenos i emitiranje za Projekat digitalizacije Javnih RTV servisa

u Bosni i Hercegovini,
4. lnternetska stranica MKP-a,
5.0413,
6. a/2.
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IZVJEŠTAJ O PREUZIMANJU TENDERSKE DOKUMENATCIJE
OD STRANE PONUĐAČA

 
 
Naziv ugovornog organa: MINISTARSTVO KOMUNIKACIJA I TRANSPORTA/PROMETA BIH
IDB/JIB: 4200862970008
Broj postupka: 1236-1-1-56/22
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
Naziv predmeta ugovora: Oprema za digitalni prijenos i emitiranje za realizaciju Projekta digitalizacije Javnih RTV servisa u
Bosni i Hercegovini
Izvještaj kreirao: Aida Alibegovic
Datum kreiranja izvještaja: 4.7.2023. 16:08
 

R.br. Naziv tenderske dokumentacije Datum objave tenderske
dokumentacije

1 TD_1236-1-1-56_22.zip 19.7.2022.

R.br. Naziv ponuđača IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
tenderske dokumenatcije

1 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 19.7.2022. 11:13:27

2 BBS EUROPE 4403188520008 19.7.2022. 11:28:47

3 IDEGO D.O.O. 4200904050001 19.7.2022. 11:28:58

4 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 19.7.2022. 11:33:12

5 BMS D.O.O. 4403320650005 19.7.2022. 11:48:18

6 EUROKAPIJA D.O.O. ILIDŽA 4201137580004 19.7.2022. 12:01:07

7 EKAPIJA DOO 4950134590001 19.7.2022. 12:01:57

8 "PROINTER ITSS" D.O.O. SARAJEVO 4202442080000 19.7.2022. 15:49:17

9 INTRACOM TELECOM 17320068 20.7.2022. 8:46:41

10 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 20.7.2022. 9:52:07

11 SAR-LIGHT D.O.O 4209043640004 20.7.2022. 11:15:10

12 UNIS TELEKOMUNIKACIJE D.D. MOSTAR 4227000220000 20.7.2022. 11:52:27

13 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 20.7.2022. 12:06:49

14 KODEKS D.O.O. 4227430230009 20.7.2022. 12:24:10

15 PROVIS DOO 4402207550006 21.7.2022. 9:59:24

16 BS TELECOM SOLUTIONS 4200375390004 25.7.2022. 10:47:59

17 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 27.7.2022. 10:11:36

18 ERICSSON NIKOLA TESLA D.D. HR84214771175 1.8.2022. 15:32:09

19 ICTS DOO BEOGRAD 20902965 2.8.2022. 16:03:05

20 DIONIČARSKO DRUŠTVO BH TELECOM
SARAJEVO

4200211100005 15.8.2022. 13:38:39

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba
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R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije Datum objave ispravke tenderske
dokumentacije

1 TD_IZM1_1236-1-1-56_22.zip 18.8.2022.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 18.8.2022. 15:04:02

2 DIONIČARSKO DRUŠTVO BH TELECOM
SARAJEVO

4200211100005 18.8.2022. 15:04:08

3 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 18.8.2022. 15:05:02

4 EKAPIJA DOO 4950134590001 18.8.2022. 16:01:41

5 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 18.8.2022. 16:25:28

6 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 18.8.2022. 17:50:39

7 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 19.8.2022. 7:02:03

 
 

R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije Datum objave ispravke tenderske
dokumentacije

1 TD_IZM2_1236-1-1-56_22.zip 23.8.2022.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 EKAPIJA DOO 4950134590001 23.8.2022. 12:03:34

2 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 23.8.2022. 12:17:22

3 DIONIČARSKO DRUŠTVO BH TELECOM
SARAJEVO

4200211100005 23.8.2022. 12:25:19

4 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 23.8.2022. 12:33:06

5 TELNET D.O.O 4202070350005 23.8.2022. 14:35:43

6 "MOJIT" D.O.O. SARAJEVO 4202255050008 23.8.2022. 16:12:38

7 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 23.8.2022. 16:30:14

8 BBS EUROPE 4403188520008 24.8.2022. 9:05:28

9 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 26.8.2022. 11:00:28

10 DDC SOLUTIONS D.O.O. ZENICA 4219148510004 29.8.2022. 8:58:08

11 BOSNIEN BUSINESS SYSTEMS 4200298380009 29.8.2022. 11:02:28

12 VERSO D.O.O. 4201511450004 30.8.2022. 13:35:07

13 INFORMACIONI INŽINJERING "SIRIUS 2010"
DOO BANJA LUKA

4402692070009 1.9.2022. 8:16:43

14 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 1.9.2022. 9:05:20

15 TELEGROUP DOO BANJA LUKA 4400866760007 2.9.2022. 11:26:09
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R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije Datum objave ispravke tenderske

dokumentacije

1 TD_IZM3_1236-1-1-56_22.zip 14.9.2022.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 EKAPIJA DOO 4950134590001 14.9.2022. 17:00:17

2 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 14.9.2022. 17:22:38

3 ENERGO TSO 4200705280006 14.9.2022. 17:24:30

4 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 14.9.2022. 17:35:23

5 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 15.9.2022. 8:08:21

6 INFORMACIONI INŽINJERING "SIRIUS 2010"
DOO BANJA LUKA

4402692070009 15.9.2022. 8:18:55

7 KODEKS D.O.O. 4227430230009 15.9.2022. 9:20:04

8 BBS EUROPE 4403188520008 15.9.2022. 12:36:26

9 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 15.9.2022. 15:56:50

10 UNIS TELEKOMUNIKACIJE D.D. MOSTAR 4227000220000 15.9.2022. 18:41:37

11 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 16.9.2022. 7:08:40

12 BMS D.O.O. 4403320650005 21.9.2022. 16:20:22

 
 

R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije Datum objave ispravke tenderske
dokumentacije

1 TD_IZM4_1236-1-1-56_22.zip 25.1.2023.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 25.1.2023. 16:35:46

2 BMS D.O.O. 4403320650005 25.1.2023. 16:57:02

3 EKAPIJA DOO 4950134590001 25.1.2023. 17:00:20

4 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 25.1.2023. 22:28:14

5 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 26.1.2023. 7:02:47

6 "MOJIT" D.O.O. SARAJEVO 4202255050008 26.1.2023. 9:15:37

7 UNIS TELEKOMUNIKACIJE D.D. MOSTAR 4227000220000 26.1.2023. 9:19:17

8 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 26.1.2023. 15:09:27

9 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 27.1.2023. 10:15:59

10 BLICNET D.O.O. 4400999050002 30.1.2023. 8:55:31

11 KODEKS D.O.O. 4227430230009 1.2.2023. 11:14:29

 
 

R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije
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Datum objave ispravke tenderske
dokumentacije

1 TD_IZM5_1236-1-1-56_22.zip 1.2.2023.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 1.2.2023. 14:55:37

2 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 1.2.2023. 14:56:28

3 "MOJIT" D.O.O. SARAJEVO 4202255050008 1.2.2023. 14:57:47

4 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 1.2.2023. 14:58:23

5 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 1.2.2023. 14:58:24

6 EKAPIJA DOO 4950134590001 1.2.2023. 15:03:41

7 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 1.2.2023. 15:17:49

8 INFORMACIONI INŽINJERING "SIRIUS 2010"
DOO BANJA LUKA

4402692070009 3.2.2023. 10:23:18

9 "PROINTER ITSS" D.O.O. SARAJEVO 4202442080000 3.2.2023. 13:43:05

10 DRINEX D.O.O. 4245021710005 3.2.2023. 15:26:34

11 REBUS D.O.O. 4202067210006 3.2.2023. 15:29:42

12 FIXIT D.O.O. 4202048930006 3.2.2023. 16:49:33

 
 

R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije Datum objave ispravke tenderske
dokumentacije

1 TD_IZM6_1236-1-1-56_22.zip 8.2.2023.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 8.2.2023. 6:58:52

2 EKAPIJA DOO 4950134590001 8.2.2023. 7:00:27

3 FIXIT D.O.O. 4202048930006 8.2.2023. 7:19:34

4 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 8.2.2023. 8:50:49

5 "MOJIT" D.O.O. SARAJEVO 4202255050008 8.2.2023. 8:53:45

6 UNIS TELEKOMUNIKACIJE D.D. MOSTAR 4227000220000 8.2.2023. 9:02:40

7 REBUS D.O.O. 4202067210006 8.2.2023. 9:23:58

8 KAPETANOVIĆ SISTEMI D.O.O. 09539646589 8.2.2023. 9:45:55

9 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 8.2.2023. 10:49:26

10 BMS D.O.O. 4403320650005 8.2.2023. 11:52:06

11 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 8.2.2023. 14:30:48

12 INTRACOM TELECOM 17320068 9.2.2023. 9:38:16

13 RADIOCOMM EMQ D.O.O. 73754902079 14.2.2023. 9:09:03

14 KODEKS D.O.O. 4227430230009 15.2.2023. 19:58:43
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15 INFORMACIONI INŽINJERING "SIRIUS 2010"
DOO BANJA LUKA

4402692070009 24.2.2023. 8:08:15

16 “EP MOBILE” D.O.O. 4404450640008 25.2.2023. 12:05:24

 
 

R.br. Naziv ispravke tenderske dokumentacije Datum objave ispravke tenderske
dokumentacije

1 TD_IZM7_1236-1-1-56_22.zip 14.3.2023.

R.br. Naziv ponuđača koji je preuzeo ispravku
tenderske dokumentacije

IDB/JIB Datum i vrijeme preuzimanja
ispravke tenderske dokumenatcije

1 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 14.3.2023. 10:58:14

2 KAPETANOVIĆ SISTEMI D.O.O. 09539646589 14.3.2023. 11:01:00

3 EKAPIJA DOO 4950134590001 14.3.2023. 11:01:14

4 UNIS TELEKOMUNIKACIJE D.D. MOSTAR 4227000220000 14.3.2023. 11:07:12

5 ROAMING NETWORKS DOO 4402961310003 14.3.2023. 11:18:46

6 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-ČLAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 14.3.2023. 11:19:15

7 ODAŠILJAČI I VEZE D.O.O. HR88150534338 14.3.2023. 11:21:14

8 KALDERA COMPANY D.O.O. 4401185190004 14.3.2023. 11:22:13

9 INFORMACIONI INŽINJERING "SIRIUS 2010"
DOO BANJA LUKA

4402692070009 14.3.2023. 11:38:01

10 "MOJIT" D.O.O. SARAJEVO 4202255050008 14.3.2023. 12:16:13

11 REBUS D.O.O. 4202067210006 15.3.2023. 10:21:50

12 "INFINITY ADS" D.O.O. 4403117770003 21.3.2023. 15:06:20
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